
OPIS OZNACZEŃ:
SEKTOR A:

1. BUDYNEK GŁÓWNY CENTRUM KULTURY:
PRAWA STRONA - SALA TEATRALNO-KONCERTOWA NA 350-400 OSÓB, SCENA O POWIERZCHNI OKOŁO 120m2 Z ZAPLECZEM,

MAGAZYNAMI, GARDEROBAMI,
KUCHNIA Z PEŁNYM WYPOSAŻENIEM I ZAPLECZEM (TECHNOLOGIĄ PRZYGOTOWANIA POSIŁKÓW OD PODSTAWOWYCH
PRODUKTÓW, WYKORZYSTYWANA RÓWNIEŻ DLA KÓŁ GOSPODYŃ, KURSÓW KULINARNYCH, ORAZ DO OBSŁUGI
SALI BANKIETOWEJ - PRZY PRZEKSZTAŁCENIU) SALA Z PEŁNYMI WĘZŁAMI SANITARNYMI, SZATNIAMI, ANTRESOLĄ
(WYJŚCIE NA TARAS Z ANTRESOLI I BALKONU - DROGA EWAKUACYJNA)
REŻYSERKA NA PIĘTRZE POŁĄCZONA ZE STUDIEM NAGRAŃ I MONTAŻU
BRYŁA GŁÓWNA - DWUKONDYGNACYJNA Z DACHEM JAKO KONDYGNACJĄ TECHNICZNĄ
GŁÓWNE WEJŚCIE I FOYER SALI TEATRALNO-KONCERTOWO-BANKIETOWEJ OD STRONY PLACU
WYJŚCIA EWAKUACYJNE NA PLAC OD STRONY PÓŁNOCNO-WSCHODNIEJ

LEWA STRONA -  GŁÓWNA RECEPCJA Z OCHRONĄ I CZĘŚCIĄ INFORMACYJNĄ, SZATNIAMI, TOALETAMI, KOMUNIKACJĄ PIONOWĄ
(KLATKI SCHODOWE, WINDY)
POCZEKALNIA Z KAWIARENKĄ, STREFA CISZY, SALE ZABAW DLA DZIECI, PRACOWNIA MALARSKA, PRACOWNIA RZEŹBY,
PRACOWNIE PLASTYCZNE Z ZAPLECZEM MAGAZYNOWYM.
NA PIĘTRZE SALE MUZYCZNE (ZAJĘCIA INSTRUMENTALNE I WOKALNE), SALA MUZYCZNA DO PRÓB ZESPOŁÓW, CHÓRÓW.
SALA TANECZNA DLA PRÓB INDYWIDUALNYCH I ZESPOŁOWYCH. ZAPLECZE: GARDERÓB, MAGAZYNÓW, TOALET,
POMIESZCZEŃ TECHNICZNYCH I CZYSTOŚCI
STREFA BIUROWO-ADMINISTRACYJNA CAŁEGO KOMPLEKSU

2. KRĘGIELNIA WCHODZĄCA W SKŁAD BUDYNKU GŁÓWNEGO:
KRĘGIELNIA OŚMIOTOROWA Z ZAPLECZEM TECHNICZNYM TORÓW, ORAZ SZATNIAMI, TOALETAMI
BRYŁA BUDYNKU CZĘŚCIOWO PARTEROWA

3. BIBLIOTEKA WCHODZĄCA W SKŁAD BUDYNKU GŁÓWNEGO:
PARTER - WEJŚCIE OD STRONY OGRODU, ORAZ OD STRONY PODJAZDU, FOYER, KLATKA SCHODOWA, WINDY, SZATNIA,
TOALETY, ZAPLECZE I MAGAZYNY.
CZYTELNIA CZASOPISM, MINIBAR, KAWIARENKA, ZADASZONY TARAS
I PIETRO - BIBLIOTEKA I CZYTELNIA, WYJŚCIE NA TARAS Z ANTRESOLĄ ZADASZONĄ ZIELONA PERGOLĄ. STREFA CISZY
II PIĘTRO - SALE KOMPUTEROWE, STREFA CISZY

4A.   TARAS WIDOKOWY ZAKOŃCZONY ZADASZENIEM PRZEZIERNYM.
TARAS WYKORZYSTYWANY RÓWIEŻ JAKO MIEJSCE DLA STOLIKÓW RESTAURACJI I KAWIARNI DZIAŁAJĄCEJ CAŁY
ROK (NP. AJENT) POD TARASEM PRZEJŚCIE NA PLAC SŁUŻACE RÓWNIEŻ JAKO DOJAZD TECHNICZNY I DROGA
PRZECIWPOŻAROWA DLA OBSŁUGI IMPREZ MASOWYCH.

4B.   WIEŻA WIDOKOWA - TARAS WYDOKOWY TRZYKONDYGNACYJNY, Z PEŁNYM SPEKTRUM WIDOKU NA PLAC I TERENU WOKÓŁ NIEGO.
WIEŻA STANOWI DOMINANTĘ TERENOWĄ ZA SPECJALNYM OŚWIETLENIEM.
PUNKT WIDOCZNY Z PRAWIE KAŻDEGO MIEJSCA ZAGOSPODAROWANIA TERENU JAKO DROGA EWAKUACYJNA

4C.   RESTAURACJA / KAWIARNIA / LODZIARNIA Z TARASEM NA POZIOMIE PLACU I TARASEM WIDOKOWYM NA POZIOMIE PIERWSZEGO
PIĘTRA ZADASZONYM PERGOLĄ

SEKTOR B:
ZIELONY OGRÓD CZYTELNI I BIBLIOTEKI. STREFA CISZY I WYPOCZYNKU Z HAMAKAMI I LEŻAKAMI. ZIELEŃ WYSOKA IZOLACYJNA,
ALEJKI, TRAWNIKI.
ZADASZONY TARAS ZE STOLIKAMI Z KAWIARENKI.
STREFA CICHEGO I SPOKOJNEGO SPĘDZANIA CZASU Z LITERATURĄ.

SEKTOR C:
PLAC ZABAW DLA DZIECI W RÓŻNYCH GRUPACH WIEKOWYCH UKSZTAŁTOWANY SKARPAMI I NASYPAMI. WYDZIELONY ZIELENIĄ
WYSOKA, IZOLACYJNĄ, ORAZ EKRANAMI STANOWIĄCYMI MAŁE ŚCIANKI WSPINACZKOWE.
ZRÓŻNICOWANA POSADZKA PLACU CO DO FAKTURY I KOLORÓW, BEZPIECZNY MATERIAŁ, POSADZKI MIĘKKIE I PÓŁMIĘKKIE, SYPKIE
4.     PERGOLA - MIEJSCE WYPOCZYNKU RODZICÓW, ZADASZENIE - DACH PRZEZIERNY
5.     MURKI DO GRAFFITI
6.     EKRANY - ŚCIANKI WSPINACZKOWE
7.     HUŚTAWKI WAHADŁOWE, ŁAŃCUCHOWE
8.     DOMKI ZABAWOWE, MAŁE ZJEŻDZALNIE, KRÓTKIE ZJAZDY LINOWE, URZĄDZENIA DO WSPINANIA
9.     ZJEŻDZALNIE DLA STARSZYCH DZIECI
10.   TUNELE W NASYPIE POKRYTYM MIĘKKIM MATERIAŁEM
11.   PARK LINOWY
12.   GUMOWE FIGURY, GĄSIENICE, RÓWNOWAŻNIE, BUJAKI NA SPRĘŻYNACH
13.   ŁAWKI, KOSZE NA ŚMIECI

SEKTOR D:
PLAC EKSPOZYCJI I WYSTAW PLENEROWYCH, WYSTAWY OKOLICZNOŚCIOWE, PLASTYCZNE (RZEŹBA, INSTALACJE PRZESTRZENNE)
INF - INFORMACJA MULTIMEDIALNA
ZRÓŻNICOWANA DWUBARWNA POSADZKA O DOWOLNIE URZĄDZANYM OWALNYM PLACYKU CENTRALNYM W BEZPOŚREDNIM
SĄSIEDZTWIE GŁÓWNEGO PLACU

SEKTOR E:
GŁÓWNY PLAC CENTRUM KULTURY ZAPROJEKTOWANY Z ŚRODKU CIĘŻKOŚCI ZAŁOŻENIA URBANISTYCZNEGO.
PLAC O WYMIARACH 60x60m O UJEDNOLICONEJ POSADZCE Z WYDZIELONĄ ZIELENIĄ ZORGANIZOWANĄ BEZPIECZNĄ STREFĄ OD
BUDYNKU GŁÓWNEGO.
PLAC OTWARTY SWĄ DŁUŻSZĄ PRZEKĄTNĄ NA UL. SOCHACZEWSKĄ I NA STRONĘ POŁUDNIOWĄ - PEŁNE SPEKTRUM OŚWIETLENIA
(WSCHÓD-POŁUDNIE-ZACHÓD) POPRZEZ WYDZIELENIE RYSUNKIEM POSADZEK PLAC POMIEŚCI: W GŁÓWNYM OBRYSIE
OK. 3 TYSIĘCY OSÓB. POWIĘKSZONY SYSTEMATYCZNIE AŻ DO SKARP I ŁĄCZNIE Z NACHYLENIEM SKARPY POJEMNOŚĆ PLACU
MOZNA ZWIĘKSZYĆ DO OK. 5 TYSIĘCY OSÓB

SEKTOR F:
ŚCIEŻKA EDUKACYJNA WIEDZY O REGIONIE
INF - INFORMACJA MULTIMEDIALNA
14.   CHARAKTERYSTYCZNE DLA REGIONU DRZEWA I KRZEWY
15.   RUMOSZ ROŚLINNY, ORAZ MIEJSCA CHOWU I ROZMNAŻANIA OWADÓW
16.   ARTEFAKTY, KOPALINY, ZNALEZISKA ZIEMI OŻAROWSKIEJ (ESPOZYCJE ZMIENNE W DOWOLNEJ ARANŻACJI)
17.   TABLICE INFORMACYJNE, LUB INTERAKTYWNE
18.   PASIEKA
19.   ŁĄKI KWIETNE
20.   ZIELEŃ MIODODAJNA, WYSOKA I NISKA

SEKTOR G:
ZIELEŃ TRAWIASTA OBSIANA MIESZANKĄ GATUNKÓW TRAW SPECJANYCH DO DEPTANIA I UGNIATANIA.
SEKTOR SLUŻĄCY DO OBSŁUGI PLACU GŁÓWNEGO PODCZAS DUŻYCH IMPREZ MASOWYCH, ORAZ DO BIERNEGO
WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW

SEKTOR I :
ZORGANIZOWANA ZIELEŃ SŁUŻĄCA STREFIE WYPOCZYNKU PRZY RESTAURACJI.
LEŻAKI, STOLIKI DO GIER PLANSZOWYCH (SZACHY, WARCABY)

SEKTOR J:
PLAC SŁUŻACY DO ORGANIZACJI STREFY FASTFOOD (TYPU FOODTRACK), GRILLE I KUCHNIA SEZONOWA Z
PARASOLKAMI I ZADASZENIAMI DLA SPOŻYWANIA REGIONALNYCH DAŃ.
PLAC PRZEZNACZONY RÓWNIEŻ DO EWAKUACJI I ZBIÓRKI W CZASIE IMPREZ MASOWYCH

SEKTOR H:
PLACYK ZAPROJEKTOWANY JAKO ZESPÓŁ FONTANN, ORAZ ILUMINACJI ŚWIETLNEJ.
POSADZKA ZE SZLACHETNEGO MATERIAŁU (NP. GRANIT CIEMNY / CZARNY), ELEMENT TWORZĄCY
POŁUDNIOWO-ZACHODNIĄ PIERZEJĘ PLACU

SEKTOR K:
SEKTOR TECHNICZNY DLA UMIESZCZENIA TOALET PRZENOŚNYCH NA OKOLICZNOŚĆ IMPREZ MASOWYCH,
WYIZOLOWANY ZIELENIĄ.

0250

113 114

270041

279 277
179

270113

30893088

3119 31443143

k

3474 3476
3477

3485

3486

34963502 3504
D
0107

A

I5 H5 G5 F5 E5 D5 C5 Z12

H10112

B5 A5

I10
111

X4 Z4

J10

W4 U4 T4 Z13O4

K10

N4 M4
L4 K4

J4 I4 H4
G4

F4

H1

I1 J1 K1 L1
M1 N1

O1 P1
R1 S1

S1 T1 U1 W1
B4 X1

Y1 Z1 A2

B2

D2

C2 E2 A5

F2 G2 H2
J2 K2 L2

M2
N2 O2 P2 R2 S2 T2

6/176

6/182

6/214

6/190

22

51/1
51/2

51/4

52/1

52/5
52/7

53/5

53/18
53/20

53/21

53/22

53/23

54/3

54/4

55/1

55/2

56/3

56/4
57/3

57/4

58/1

58/2

59/1

59/2

59/3

61/4

61/7

61/8
61/9

178/18
178/28

178/29
RIVa

RIVa

RIVa

RIVb

RIVb

RIVa

PsIII

RV RV RIVb

RIIIa

RIVa

RIVa

RIVaRIVaRIVa

RIVb

RIVb
RIVb

RVRVRV

RIVbRIVb

RV RV
RIVaRIVaRIVa

RIIIa

RIIIa

RIVb

RIVb

R R R

R

R

Tp

Tp Tp Tp
Tp

dr

Tp

Br

B

drdr dr

B

Tp

B
R

RRR

Tp

RR

R
Tp

R

Tp
Tp R

Br

dr

Br

Tp

B

Tp

R

R
R

BBB

drdr

Br

drdrdr

Ps

N R

drdr

Bz

Bi

R

Br

R

Br

Tp

R

R

dr

dr
dr

m1

m1

g1

i2

g2

m1

m1

m1 m3

SOCHACZEWSKA

183

173
177

175
175

222

97.00

97.0 97.00
97.697.3

97.1
97.0

97.00
97.097.0

97.0

97.3

96.9

97.38

97.51

97.43

96.9

97.0

97.1

97.0

97.0

97.00

96.9

96.9

96.9

96.7

96.8

96.6

96.6

96.6

96.5
96.6

96.6

96.4

96.6

96.9

97.1

97.1

e

e

kk

w

k

k
k

w

g

w

k

96.9

96.997.0

96.9

w w w
w

k
k

97.5
97.6

97.3
97.7

97.597.6
97.83

97.80

97.79

97
.80

97
.82

97.79

97.6
97.8

e

w
w w

w

97.2

97
.1

97.3

97.2

97.1

97.1

97.0

96.9

96.8
96.6

96.6

96.896.7

97.0

96.9

96.7

96.7

96.7

96.6

96.6

96.5

96.6

97.67
97.77
97.77

97.0

96.5 97.1

96.9

96.0

97.1

97.00 97.00

96.8

96.1
96.8

97.0

96.8

96.0
96.9
96.9

96.7
96.0

96.7
96.8

96.6
95.9

96.7
96.7
96.8

96.8

96.7

95.9
96.6 96.6

96.7 96.7

95.9
96.1

95.7

95.68

97.39

97.0496.85

97.01

97.02

96.94

96.90

96.88 96.97

97.41

97.17
96.29

97.15

96.98 97.22
95.5997.03

97.0
97.0

97.20
96.50

97.69
96.99

96.4

96.3

97.2

kk

k

97.59
96.01

e e

k k

e

kk

97.29
95.38

97.30
95.23

97.28
95.22

97.20
95.11

97.22

97.13

97.14 97.13

97.16

97.01

97.03

97.0397.02
97.14

k

k

k k

97.24
95.43

97.08
95.61

96
.28

96.21 95.89

97
.00

96.8

97.0

97.3

97.3
96.6

97.2

97.1

96.9

97.66

97.73

97.65

97.60

97.67

97.64

97.51

97.57

97.51
97.26

97.29

97.21

96
.20

96.70

97.30

97.32

97.23

97.37

97.45

97.36 97.41

97.52

97.4297.40

97.47

97.39

k

k95.30

96.60

97.3

97.2

97.2

97.12

97.0

97.6297.36
97.42

97.20

97.08

97.0796.94

96.84

96.90

97.02

96.99

96.94

97.09

97.16

97.20

97.31 97.14

96.9 97.2

96.7

97.0

97.55x

97.30
97.31

97.96
95.57

96.2

95.9

96.0

95.60
ww

97.5797.66

95
.90

96
.40

95.90
96.7

96.9 96.7

97.79

97.2
97.8
97.91

97.897.3 97.8

97.76

97.84

97.75

97.93ee

e

96.5
97.497.4

96.5
97.5 97.5

97.4
96.9

proj. w

97.3

97.3
96.9 96.9

97.3

97.2

97.3
97.0
97.3

97.4
97.3 96.9

97.4
97.0
97.2

97.0

97.22

97.33
97.38

ch
.bt

.

eNA

klA160

wlA
40

wlA
40

wlA40

wlA40

wo
D4

0

gsD

w.

ch.bt.

w

eNA

eNA

wo
D4

0

wo
D4

0

wo160
wo160

kl200

kl1
50

klB

klB100

wlAch
.bt

.

eN
A

wo32-niecz.
ks110-niecz.

kl

gsD50

wo
D4

0

kl

j.kb
.

eS

eS

ts

ts

eN
eN

eNA

eNA

ch.kb.

ch.kb.

e

wo
11

0

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA
eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

kd110

kd110

kd110

kd110

kd110

kd110

kd110

kd110

kd110

kd110

kd110

kd160kd160

kd160

ks6
3

ks90

proj. g

gs
40

j.kb.j.kb.j.kb.
ch.kb. ch.kb.

ch.kb.

sm

j.mb.
j.mb.

gs63

j.kb.

ks40

eN

w.

eN

eN

eN

bt.

bt.

wo160
wo110-niecz.

tD

j.mb.

j.kb.

ch.kb.

kd400kd400

kd400

kd400
kd400

kd400

kd400

kd400

kd400

t

t

tD

ts

eS

t

t

t

t

ch.kb.

j.kb.

ch.kb.

ch.kb. j.mb.

w.
w.

j.zw.j.zw.

j.kb.

j.zw.
ch.kb.

eN

ch.kb.
j.kb. ch.kb. j.kb. ch.kb.

pro
j. w

w.

ch.kb.j.kb.ch.kb.j.kb.ch.kb.

ch.kb.

j.kb.

ch.kb.j.kb.ch.kb.

w. w. w.

w.

ch.kb.j.zw.ch.kb.

WR

WR

WR

WR

KONCEPCJA ZAGOSPODAROWANIA TERENU DZIAŁKI NR EW. 6/214
POD CENTRUM KULTURY W OŻAROWIE MAZOWIECKIM
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BRYŁA BUDYNKU CENTRUM KULTURY

GŁÓWNY KORPUS BUDYNKU - II KONDYGNACJE NAZIEMNE

OŚMIOTOROWA KRĘGIELNIA Z PEŁNYM ZAPLECZEM - I KONDYGNACJA W PARTERZE

BIBLIOTEKA, CZYTELNIA, SALE KOMPUTEROWE I CZĘŚCIAMI MAGAZYNOWYMI

ZADASZONE PRZEJŚCIE I PRZEJAZD NA PLAC OD STRONY
PÓŁNOCNEJ ( W POZIOMIE PARTERU) i ZADASZONY TARAS  RESTAURACJI
(POZIOM PIĘTRA)

TARAS WIDOKOWY III KONDYGNACJE

KAWIARNIA / RESTAURACJA/ LODZIARNIA

ZADASZONY TARAS WYPOŻYCZALNI NALEŻĄCY DO KAWIARENKI (PARTER)

ZADASZONY TARAS I-GO PIĘTRA NALEŻĄCY DO CZYTELNI

URZĄDZENIA SŁUŻĄCE DO WYPOCZYNKU: ŁAWKI, HAMAKI, STOLIKI TERENOWE

PLAC ZABAW DLA DZIECI

PERGOLA OGRODOWA CZĘŚCIOWO OSŁONIĘTA
JAKO INTEGRALNY ELEMENT PLACU ZABAW

MURKI DO GRAFFITI

SKARPA I EKRANY ODDZIELAJĄCE (HAŁAS)
MIĘDZY PLACEM GŁÓWNYM A PLACEM DLA DZIECI

HUŚTAWKI, BUJAWKI  ITP.

MIĘKKIE POWIERZCHNIE DLA ĆWICZEŃ RÓWNOWAGI/ DOMKI ZABAWOWE
Z MINI ZJEŻDZALNIAMI/ PIASKOWNICE

ZJEŻDZALNIA DLA DZIECI STARSZYCH

TUNELE

PARK LINOWY

GUMOWE FIGURY, BUJAKI NA SPRĘŻYNACH

ŁAWKI DLA RODZICÓW

PLAC EKSPOZYCJI I WYSTAW PLENEROWYCH
ZE ZRÓŻNICOWANĄ  POSADZKĄ I ZMIENNĄ ARANŻACJĄ

EKSPOZYTORY PLANSZOWE

EKSPOZYTORY I POSTUMENTY

GŁÓWNY PLAC CENTRUM KULTURY

GŁÓWNE OŚWIETLENIE PLACU

GŁÓWNE WEJŚCIA DO CZĘŚCI DYDAKTYCZNEJ BUDYNKU

GŁÓWNE WEJŚCIE DO FOYER SALI WIDOWISKOWO-BALOWEJ

WYJŚCIA EWAKUACYJNE NA PLAC "J"

ŚCIEŻKA EDUKACYJNA WIEDZY O REGIONIE

SEKTOR SŁUŻĄCY DO ZWIĘKSZENIA POJEMNOŚCI PLACU PRZY
IMPREZACH MASOWYCH (NP. DOŻYNKI)

WYSOKIE OŚWIETLENIE DLA POTRZEB IMPREZ MASOWYCH

SPECJALNIE UKSZTAŁTOWANA SKARPA DLA
OPTYCZNEGO WYDZIELENIA  PŁYTY PLACU

SEKTOR ZAMYKAJĄCY PIERZEJĘ PLACU

PŁYTA (KORYTO GRANITOWE) Z PASEM FONTANN O RÓŻNEJ WYSOKOŚCI

PUNKTOWE OŚWIETLENIE WODY

TEREN REKREACJI BIERNEJ

PARASOLE

STOLIKI RESTAURACYJNE

ŁAWKI, HAMAKI I ZIELEŃ IZOLACYJNA

PLAC ZORGANIZOWANY DLA CZĘŚCIOWEJ EWAKUACJI SALI
WIDOWISKOWO-BALOWEJ OKAZJONALNIE WYKORZYSTYWANY DLA POSTOJU
FOODTRUCKÓW Z MIEJSCEM DO JEDZENIA I PARASOLAMI

ZAOPATRZENIE I GŁÓWNE WEJŚCIE DO CZĘŚCI KUCHENNEJ

TEREN TECHNICZNY
KOMUNIKACJA, OKAZJONALNE MIEJSCE POSTOJU DLA
TOY-TOY ów (SYTUOWANE OD STRONY WSCHODNIEJ)

WIATA ROWEROWA

SR STREFA GRANICZNA WJAZDU ROWERÓW

MIEJSCA POSTOJOWE DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH

DROGA POŻAROWA;         DROGA TECHNICZNA
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LEGENDA

PRZYKŁADOWA ARANŻACJA PLACU PODCZAS
IMPREZY MASOWEJ.
SCENA KAMERALNA 822-900 MIEJSC SIEDZĄCYCH.
SCENA BUDOWANA OKOLICZNOŚCIOWO,
DOSKONALE OŚWIETLONA ŚWIATŁEM DZIENNYM.
SEKTOR -G- ZAGOSPODAROWANE NAMIOTAMI
OKOLICZNOŚCIOWYMI O POWIERZCHNI 100m2 KAŻDY,
OTWIERANYMI NP. NA POTRZEBY KIERMASZU,
DOŻYNEK, FESTYNÓW.

PRZYKŁADOWA ARANŻACJA PLACU NA
POTRZEBY KONCERTÓW, ORGANIZACJI
KINA LETNIEGO I INNYCH WYDARZEŃ
KULTURALNYCH.
2000 MIEJSC SIEDZĄCYCH I 1500-2000
MIEJSC SIEDZĄCO-STOJĄCYCH PRZY
POWIĘKSZENIU O SEKTOR -G-

1.

2.

SZACUNKOWE DANE BUDYNKU:

POWIERZCHNIA ZABUDOWY KUBATUROWEJ ~ 4 700 m2

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA PARTERU ~ 3900 m2

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA I KONDYGNACJI ~ 3 100 m2

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA II KONDYGNACJI ~ 500 m2

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA CAŁOŚCI OBIEKTU ~ 7 200-7 500m2

POWIERZCHNIA TARASÓW WIDOKOWYCH ~ 1 200m2

POWIERZCHNIA KOMUNIKACJI KOŁOWEJ I PARKINGÓW ~ 10 800m2

POWIERZCHNIA PLACU [60x60m] - 3 600m2 (POWIĘKSZENIE DO 4 000m2)

ZAPROJEKTOWANO ~ 400 MIEJSC PARKINGOWYCH NA TERENIE,
W TYM ~ 8 MIEJSC SPECJALNYCH DLA SŁUŻB.

AUTORSKA PRACOWNIA PROJEKTOWA

- WOJCIECH OBŁUSKI
 ARCHITEKTURY I URBANISTYKI -

PRYKŁADOWE ROZWIĄZANIA
PLACU ZABAW

PRYKŁADOWE
ROZWIĄZANIA
PLACU ZABAW

ZRÓŻNICOWANIE POSADZEK CO DO
KOLORÓW, MIĘKKOŚCI, FAKTURY, W
ZALEŻNOSCI OD WIEKU DZIECI.

PROJEKT PLACU ZABAW ZAKŁADA
ZABAWĘ DZIECI W RÓŻNYM WIEKU.

POWSTANĄ WYDZIELONE
POLA DLA
POSZCZEGÓLNYCH GRUP
WIEKOWYCH


